[image: image1.wmf]
Муниципальный район «Каякентский район»  Республики  Дагестан

МБОУ «НОВОКАЯКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 368560  с. Новокаякент ,ул. Дахадаева,39                                                                             novokayaksch@yandex.ru

05 марта 2022г

№ 27.1

ПРИКАЗ

   О создании школьного общественного Штаба родительского контроля в МБОУ «Новокаякентская СОШ»

На основании Приказа Управления образования МР «Каякентский район» № 22 от 16 февраля 2022 года «О создании школьного общественного Штаба родительского контроля по вопросу модернизации образовательной инфраструктуры и организации горячего питания в общеобразовательных организациях

приказываю:

1.Создать  школьный  общественный  Штаб родительского контроля по вопросу модернизации образовательной инфраструктуры и организации горячего питания в МБОУ «Новокаякентская СОШ»

 2.Утвердить:

2.1.Состав школьного общественного Штаба родительского контроля по вопросу  модернизации образовательной инфраструктуры и организации горячего питания в МБОУ «Новокаякентская СОШ» (приложение №1)

2.2.Положение о школьном общественном Штабе родительского контроля по вопросу модернизации образовательной инфраструктуры и организации горячего питания согласно приложению № 2.

2.3.План мероприятий школьного общественного Штаба родительского контроля по вопросу модернизации образовательной инфраструктуры и организации горячего питания в МБОУ «Новокаякентская СОШ» согласно приложению № 3

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР Османову З.А.
Директор школы                                  Джамалутдинова М.Д.